
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 35" 

 

 Выписка из ПРИКАЗА 

         01.09.2021                                                                                № 182-ОД 

г. Полысаево 

 

О внедрении целевой модели наставничества  

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам 

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя 

директора по УВР Захарову С.Ю.  

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению целевой модели 

наставничества: 

  Генцова О.А., заместитель директора по ВР;  

 Сошнянина Н.А., учитель математики;  

 Трофимова Е.В., социальный педагог. 

  

3. Заместителю директора по УВР Захаровой С.Ю.: 

 3.1. разработать Положение о наставничестве в срок до 15.09.2021; 

  3.2. рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического 

совета школы в срок до 15.09.2021; 

  3.3. разработать программу наставничества с планом («дорожной картой») 

реализации целевой модели наставничества в срок до 15.09.2021.   

 

4. Контроль и выполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор  школы   _____________   О.Н. Мышкина 

 


		2021-12-07T17:22:56+0700
	Мышкина Оксана Николаевна




